TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG

                  *

     Số 07 - TB/TU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 09 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn Hội nghị cán bộ toàn tỉnh thông tin chuyên đề

về hoạt động đối ngoại

-----

Ngày 06 tháng 11 năm 2020, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Giấy

mời số 07-GM/TU về việc mời dự Hội nghị cán bộ toàn tỉnh thông tin

chuyên đề “Hoạt động đối ngoại nổi bật của Đảng, Nhà nước trong nhiệm

kỳ 2015 - 2020, đồng thời định hướng thông tin công tác đối ngoại theo dự

thảo Văn kiện trình Đại hội XIII của Đảng” (Hội nghị trực tuyến), tổ chức

vào buổi sáng ngày 13/11/2020 (Thứ Sáu). Tuy nhiên, do chương trình

công tác của Tỉnh ủy thay đổi đột xuất nên Hội nghị nói trên tạm hoãn; thời

gian tổ chức cụ thể sẽ thông báo đến các đồng chí sau.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí

biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- Như thành phần tại Giấy mời số 07-GM/TU

  ngày 06/11/2020 của BTVTU,

- Phòng: TC-QT, Hành chính -VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-11-09T16:06:58+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-11-09T16:07:07+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!